CONVEGNO NAZIONALE RIBES 2025

20 OTTOBRE

[0:00-15:00
13:00-14:00
15:00-17:00
19:30-20:30
20:30-22:00
22:30-01:30

Imbarco passeggeri

Lunch libero (a scelta tra i vari ristoranti a bordo)
Assemblea dei Soci SALONE MOLIERE (riservato soci AIBES)
Aperitivo SALONE MOLIERE (riservato)

Cena SALONE DUCA D'ORLEAN (riservato)

Concorso ANGELO ZOLA (prova pratica) TEATRO

27 0.|"|-0 B R[ (GIORNO IN NAVICAZIONE)

09:00-11:00
09:00-12:00
13:00-14:00
| 4.00-19:30
19:30-20:30
20:30-22:00
22:30-01:30

Concorso ANCELO ZOLA (prova scritta ¢ orale) FABERGE
Concorso ECC IBA TEATRO

Lunch libero (a scelta tra i vari ristoranti a bordo)

Concorso TEAM SALONE MOLIERE

Aperitivo SALONE MOLIERE (riservato)

Cena SALONE DUCA D'ORLEAN

Concorso LADY AMARENA TEATRO
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AIBES

ITALIAN COoCKTAIL CHAMPIONSHIP




CONVECNO NAZIONALE RIBES 2025

la pinale

20 OTTORRI

09:00-16.00

13:00-15.00

16:00-19:30
19:30-20:30
20:30-22:00
22:30-01:30

Visita Barcellona
(Libera o scelta a pagamento tra le escursioni offerte da costa)

Lunch libero (a scelta tra i vari ristoranti per chi rimane a bordo
o rientro orario pranzo. Coloro che volessero rimanere a bordo
potranno usufruire delle attivita di intrattenimento offerte).

Concorso TEAM SALONE MOLIERE
Aperitivo SALONE MOLIERE

Cena SALONE DUCA D'ORLEAN
Concorso FANCY TEATRO

29 OTTOBRE

09:00-16:00

1 3:00-14:00
| 7:00-19:00
19:30-20:30
20:30-22:30
22:30-01:30
01:30-03:30

Visita Marsiglia  (Libera o scelta a pagamento tra le escursioni
offerte da costa). Coloro che volessero rimanere a bordo
potranno usufruire delle attivita di intrattenimento offerte).

Lunch libero (a scelta tra i vari ristoranti a bordo)
Concorso FLAIR PISCINA

Aperitivo SALONE MOLIERE

Cena SALONE DUCA D'ORLEAN (riservato)
Premiazioni TEATRO

Discoteca "Etoile"

30 0TTORRE

09:00-1:30
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Sbarco passeggeri presso la stazione marittima porto
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INTERNATIONAL
BARTENDERS
ASSOCIATION

di Genova e rientro alle proprie Sed



